Недвижимое имущество – Лечебно-оздоровительный комплекс «Тонус», площадь: общая 536,7 кв.м. Инвентар-
ный номер: 3552/01/001/64-02. Литер: А. Этажность: 2. Назначение: нежилое здание. Адрес (местоположение): Российская Федерация, 
Свердловская область, Сысертский район, г. Арамиль, ул. Клубная, д. 4-Б. 

Начальная цена: 2 930 000 (два миллиона девятьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 586 000 (пятьсот восемьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона» - 5% начальной цены – 146 500 (сто сорок шесть тысяч пятьсот 

тысяч) рублей 00 копеек.

Способ приватизации имущества: продажа на аукционе в электронной форме, открытым по составу участников и по форме